



להדברת עשבים חד שנתיים ורב שנתיים קיימים בעצי פרי, בהדרים, בשטחים לא חקלאיים: לאורך פסי רכבת וצידי דרכים בינעירוניות, סביב מאגרי מים ותעלות ניקוז, בשטחים סביב יישובים ומתקנים חקלאיים ללא צמחי תרבות, בתוך יישובים וכן להכנת חלקות לקראת זריעה או לקראת שתילה

הוראות שימוש:

המטרה	העשבים המודברים	המינון (סמ"ק/ד")	נפח התרסיס (ל/ד")
הדברת עשבים: 1. הדרים, אבוקדו, מנגו, פקאן, תפוח, אגס, חבוש, אפרסק, נקטרינה, שיזף, שקד, משמש, גודגוד, זית, אפרסמון ותמר. 2. בחלקות לקראת הזריעה או השתילה של גידולי שדה. 3. לאורך פסי רכבת וצידי דרכים בינעירוניות, סביב מאגרי מים ותעלות ניקוז, בשטחים סביב יישובים ומתקנים חקלאיים ללא צמחי תרבות, בתוך יישובים.	עשבים חד-שנתיים: דגניים, סוככים, סלקיים, ואחרים. גובה עשבים עד 10 ס"מ	*150-100	15-10
	עשבים רב-שנתיים: כלורים גויאני (עשב רודס), זיף-נוצה חבוי (קיקוי), דורת ארס צובא, פספלו, גומא הפקעים בפריחה, יבלית, דוחן זוחל, משיין גילי. גובה עשבים עד 60 ס"מ	גובה עשבים עד 40 ס"מ	300-225
		600-300	

*בריטוס גלייפון במינון נמוך מ- 150 סמ"ק/ד יש להוסיף לתרסיס משטח טיבולין בריכוז 0.5% מנפח התרסיס.

רשיון השירותים להגנת הצומח ולביקורת מס': 94/צ"צ/1264. מס' או"ם: לא מסווג.

גלייפון הינו קוטל עשבים כללי לא בררני, בעל פעילות סיסטמית המיועד להדברת עשבים קיימים חד ורב שנתיים. התכשיר נקלט בעלווה הירוקה המרוססת, מועבר כלפי מטה גם לחלקי הצמח התת-קרקעיים וגורם לתמותת הצמחים. גלייפון מדביר מיגון רחב של עשבים קיימים למעט ניזמית, סיריך, חלמית מפותחת, יבבוט השדה והגה מצוי.

הדברת עשבים בחלקות לקראת הזריעה או השתילה של גידולי שדה: יש להימנע מריסוס בטווח יומיים לפחות לפני ההצצה או השתילה של צמחי התרבות. מנע הגעת התרסיס או רחף התרסיס לצמחי התרבות. אין לרסס גלייפון באזן שפועלת השקיה בטפטוף או כשצפויים גשמים עזים.

הדברת עשבים בעצי פרי: מותר לרסס בפרדס ובמטע החל מגיל שנה לאחר הנטיעה ואילך. כאשר העשבים גבוהים מאוד עדיף להשכיב או לכסח אותם כדי למנוע פגיעה בענפים נמוכים ורק לאחר מכן לבצע את הריסוס. יש להסיר סורים לפני הריסוס. מנע רחף תרסיס, כדי למנוע פגיעה בגזע הבלתי משועם, בעלוות העצים או בעיניים ופקעי פריחה תפוחים בשלבי התעוררות העצים מתרדמת החורף. אין לרסס גלייפון אל גומת הנטיעה.

הדברת עשבים לאורך פסי רכבת וצידי דרכים בינעירוניות, סביב מאגרי מים ותעלות ניקוז, בשטחים סביב יישובים ומתקנים חקלאיים ללא צמחי תרבות, בתוך יישובים: הקפד למנוע רחף אל גידולי תרבות שכנים. בשילוב עם מונעי הצצה שאריתיים יש להיזהר מנגר או מגריפת אדמה לשדות תרבות שכנים.

רעילות לחי במים:	התכשיר רעיל ליצורים החיים במים. עלול לגרום לנזק ארוך טווח לסביבה המימית. מנע זרימה ורחף לבריכות דגים ולמקורות מים
רעילות לדבורים:	גלייפון אינו רעיל לדבורים. מנע האבסת בע"ח וכניסתם לשטח המרוסס עד 12 יום לאחר הריסוס
כניסה מחדש לשטח המטופל:	אין להיכנס לשטח המרוסס אלא לאחר התייבשות התרסיס על נוף העשבים
דרגת רעילות:	מסוכן (IV)

שילובים: במטע ובפרדס ניתן לשלב גלייפון עם גול או עם גליגן לשיפור הצריכה ולהגדלת טווח העשבים המודברים. השימוש בתכשירים אלה מותר במיננים ועפי" ההוראות והמגבלות המפורטות בתוויות שלהם.

